MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2017
EDITAL Nº 007/2017

Dispõe sobre a retificação da
justificativa para o
indeferimento dos pedidos de
isenção constantes no Edital
nº 005/2017, do Processo
Seletivo Público nº 004/2017
do município de Santa
Helena.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO do município de Santa Helena, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação da justificativa para o indeferimento dos pedidos de isenção divulgados pelo edital nº
005/2017 do Processo Seletivo Público nº 004/2017 do município de Santa Helena, conforme
segue:

Onde se lê:

ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou documentação solicitada em Edital nº 001/2017.

Leia-se:

ITEM 3.4 DO EDITAL DE ABERTURA: Não apresentou documentação solicitada em Edital nº 004/2017.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 005/2017.

Santa Helena, em 30 de outubro de 2017.

JERRY ANTÔNIO DOTTO
Presidente da Comissão